
ZARZĄDZENIE NR 82.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713), art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.729.782,77 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 343,00 464,00 89 807,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00 464,00 57 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 687,00 464,00 57 151,00

855 Rodzina 8 396 187,00 6 816,00 8 403 003,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 215,00 6 816,00 26 031,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 215,00 6 816,00 26 031,00

Razem: 28 244 476,09 7 280,00 28 251 756,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 777 132,14 130 464,00 3 907 596,14

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00 464,00 57 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 741,00 464,00 5 205,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 888 432,14 130 000,00 3 018 432,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 850,00 3 000,00 27 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 150,00 30 000,00 93 150,00

4260 Zakup energii 64 900,00 40 000,00 104 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 187,89 50 000,00 461 187,89

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

55 000,00 7 000,00 62 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 200,00 -5 000,00 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 4 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 900,00 0,00 196 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

4260 Zakup energii 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 198 010,25 0,00 8 198 010,25

80104 Przedszkola 1 102 015,00 6 792,00 1 108 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 094,00 4 490,00 720 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 414,00 -1 398,00 48 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 820,00 3 000,00 14 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 996,00 200,00 1 196,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 500,00 2 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 578 995,00 728,00 579 723,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 519,00 -1 272,00 13 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 766,00 2 000,00 37 766,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

64 970,00 -7 520,00 57 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 607,00 -500,00 3 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 142,00 -5 921,00 40 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 910,00 -960,00 8 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 269,00 -139,00 1 130,00

852 Pomoc społeczna 1 133 791,00 0,00 1 133 791,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 536,00 344,77 345 880,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 680,00 -2 938,55 10 741,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 283,32 7 283,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 659,00 -344,77 49 314,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 603,00 -344,77 1 258,23

85295 Pozostała działalność 335 574,00 0,00 335 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 195,00 -1 545,87 5 649,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 1 490,87 35 490,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 203,00 515,00 6 718,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100,00 -460,00 2 640,00

855 Rodzina 8 539 376,00 6 816,00 8 546 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 312 500,00 0,00 5 312 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 366,00 6 449,00 39 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 676,00 -449,00 1 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 117,00 -5 000,00 7 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 850,00 0,00 2 818 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 762,00 -659,00 5 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 659,00 4 659,00

85504 Wspieranie rodziny 254 023,00 0,00 254 023,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 657,00 -356,37 1 300,63

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 356,37 2 456,37

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 0,00 104 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 -10 000,00 49 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 526,00 -972,32 3 553,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 10 972,32 13 572,32

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 215,00 6 816,00 26 031,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 215,00 6 816,00 26 031,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 301,80 0,00 3 913 301,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 2 204,00 6 204,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 204,00 2 204,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 -2 204,00 14 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -2 204,00 14 796,00

Razem: 31 112 450,49 7 280,00 31 119 730,49

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 243,00 464,00 88 707,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00 464,00 57 151,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 687,00 464,00 57 151,00

855 Rodzina 8 339 487,00 6 816,00 8 346 303,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 215,00 6 816,00 26 031,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 215,00 6 816,00 26 031,00

Razem: 8 722 502,77 7 280,00 8 729 782,77

Strona 1 z 1

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 11 września 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 243,00 464,00 88 707,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00 464,00 57 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 741,00 464,00 5 205,00

855 Rodzina 8 339 487,00 6 816,00 8 346 303,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 000,00 0,00 5 305 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 366,00 6 449,00 39 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 676,00 -449,00 1 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 117,00 -5 000,00 7 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 815 000,00 0,00 2 815 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 762,00 -659,00 5 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 659,00 4 659,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 215,00 6 816,00 26 031,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 215,00 6 816,00 26 031,00

Razem: 8 722 502,77 7 280,00 8 729 782,77

Strona 1 z 1

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 7.280,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 750 R. 75011 zwiększono dotację celową przeznaczoną na realizacje zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej wg pisma WF-I.3111.9.42.2020 z dnia 02.09.2020 r. o kwotę 464,00zł;
2.W Dz. 855 R. 85513 zwiększono dotację celową przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej ze środków publicznych wg pisma WF-I.3111.20.15.2020 z dnia
26.08.2020 r. o kwotę 6.816,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 7.280,00 zł tytułu:
-W Dz. 750 R. 75011 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 464,00 zł;
-W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono kwotę na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6.816,00 zł.
2.W Dz. 758 R. 75818 § 4810 zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki bieżące z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: 55B56DCC-F560-4FF3-8B72-CF670E18D58E. Podpisany Strona 1


		2020-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




